
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni iist Crne 
Gore" broj 02/18), člana 17 stav 3 Odluke o o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 
"Komunalne djelatnosti" Ulcinj ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi broj 18/17 i 
48/18), i člana 42 stav 1 tačka 38 i 43 Statuta opštine Ulcinj ("Službeni list Crne Gore - 
opštinski propisi broj 5/07, 09/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 
28.10.2019 godine, donijela je 

O D L U K U  
o  davanju saglasnosti 

Član 1 

Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću 
"Komunalne djelatnosti" Ulcinj, broj 1708 od 30.07.2019 godine, o izboru Skender Kaleziqi, 
Spec. Sci Rasadničarstva iz Ulcinja za izvršnog direktora. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u „ Službenom listu Crne 
Gore- opštinski propisi". 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02 – 238/19 – 10                                                                               P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj, 28.10.2019. godine.                                                                               Dr. Ilir Čapuni, s.r. 


